

immer Gut,  
immer Frisch

**ÜNLÜ**  
MARKET

# Wochenangebot

Gültig von Mo., 18.08. bis Sa., 23.08.

**ZURÜCK AUS DEN FERIEEN?  
VOLLER VORRAT  
ZUM SPARPREIS!**

**AYDOGMUS**  
EKO  
schwarze Oliven  
1500 g  
(1kg=3,99€)

TopAktion

**5,99**  
euro



**AYDOGMUS**  
EKO  
schwarze Oliven  
700 g  
(1kg=4,70€)

TopAktion

**3,29**  
euro



**HÜNKAR**  
Aromatisierte  
Speiseöl  
mit Olivenöl  
1000 ml  
(1lt=3,99€)

TopAktion

**3,99**  
euro



**SERA**  
geröstet  
Paprika  
680 g  
(1kg=3,51€)

TopAktion

**2,39**  
euro



**SERA**  
Auberginen  
680 g  
(1kg=2,75€)

TopAktion

**1,79**  
euro



Angebot KW 34/2025 gültig vom 18.08. bis 23.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

  **Ünlü Market**

immer Gut,  
immer Frisch

**ÜNLÜ**  
MARKET

# Wochenangebot

Gültig von Mo., 18.08. bis Sa., 23.08.

**ZURÜCK AUS DEN FERIEEN?  
VOLLER VORRAT  
ZUM SPARPREIS!**

## YÖREM

Weichkäse  
in Salzlake  
45% Fett  
55% Fett  
60% Fett  
**800 g**  
(1kg = 7,49€)

TopAktion

**5,99**  
euro



## SAFAK

Gouda  
in Scheiben

**400 g**  
(1kg = 7,49€)

TopAktion

**2,99**  
euro



## SUNTAT

Joghurt  
3,5% Fett  
**1 kg**  
(1kg = 1,49€)

TopAktion

**1,49**  
euro



## SUNTAT

Tel Peyniri  
Zupfkäse  
**400 g**  
(1kg = 14,98€)

TopAktion

**5,99**  
euro



## SUNTAT

Tel Peyniri  
Zupfkäse  
**200 g**  
(1kg = 13,95€)

TopAktion

**2,79**  
euro



Angebot KW 34/2025 gültig vom 18.08. bis 23.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**

immer Gut,  
immer Frisch



# Wochenangebot

Gültig von Mo., 18.08. bis Sa., 23.08.

## ZURÜCK AUS DEN FERIEEN? VOLLER VORRAT ZUM SPARPREIS!

**ÖZ-YIL**  
Dürüm  
Wraps  
8x20cm  
**340 g**  
(1kg =4,97€)



TopAktion

**1,69**  
euro

**ÖZ-YIL**  
Dürüm  
Wraps  
16x25cm  
**1070 g**  
(1kg =3,73€)



TopAktion

**3,99**  
euro

**GÜLCAN**  
Hühner  
Bratwurst  
**800 g**  
(1kg=4,99€)



TopAktion

**3,99**  
euro

**GÜLCAN**  
Hühner  
Bratwurst  
**500 g**  
(1kg=3,98€)



TopAktion

**1,99**  
euro

Angebot KW 34/2025 gültig vom 18.08. bis 23.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**

immer Gut,  
immer Frisch



# Wochenangebot

Gültig von Mo., 18.08. bis Sa., 23.08.

ZURÜCK AUS DEN FERIEEN?  
VOLLER VORRAT  
ZUM SPARPREIS!

**SERA**  
grober Reis  
5 kg  
(1kg=1,60€)

TopAktion

**7,99**  
euro



**ARABIAN GARDEN**  
Basmati  
Reis  
4500 g  
(1kg=2,22€)

TopAktion

**9,99**  
euro



**SERA**  
Kichererbsen  
8 mm  
1 kg  
(1kg=2,29€)

TopAktion

**2,29**  
euro



**SERA**  
Bulgur  
vers. Sorten  
1 kg  
(1kg=1,39€)

TopAktion

**1,39**  
euro



**SERA**  
vorgekochte  
Kichererbsen  
Weisse Bohnen  
800 g  
(1kg=1,24€)

TopAktion

**0,99**  
euro



Angebot KW 34/2025 gültig vom 18.08. bis 23.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**

immer Gut,  
immer Frisch



# Wochenangebot

Gültig von Mo., 18.08. bis Sa., 23.08.

**ZURÜCK AUS DEN FERIEEN?  
VOLLER VORRAT  
ZUM SPARPREIS!**

**SERA**  
Helva  
-Kakao  
-Vanille  
700 g  
(1kg=5,70€)

TopAktion

**3,99**  
euro



**SERA**  
Helva  
-Pistazien  
700 g  
(1kg=7,13€)

TopAktion

**4,99**  
euro



**GESAS**  
Haselnuss  
Schokocreme  
700 g  
(1kg = 3,41€)

TopAktion

**2,39**  
euro



**Biskeyf**  
Burger  
Doppelkekksgefüllt  
mit Marshmallow  
überzogen mit  
Schokoladen  
176 g  
(1kg = 4,26€)

TopAktion

**0,75**  
euro



Angebot KW 34/2025 gültig vom 18.08. bis 23.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market

immer Gut,  
immer Frisch



# Wochenangebot

Gültig von Mo., 18.08. bis Sa., 23.08.

ZURÜCK AUS DEN FERIEEN?  
VOLLER VORRAT  
ZUM SPARPREIS!

**7 DAYS**  
Croissants  
-Kakao  
-Haselnuss  
-Kirsch/Vanille  
6 x 40 g  
(1kg=8,29€)

TopAktion

**1,99**  
euro



**De Beukelaer**  
**Prinzen Rolle**  
Cremys  
-Nuss-Nougat  
-Erdbeere-Joghurt  
172 g  
(1kg=11,57€)

TopAktion

**1,99**  
euro



**MEIJI**  
Hello Panda  
Kekse  
mit Milchfüllung  
vers. Sorten  
50 g  
(1kg =23,80€)

TopAktion

**1,19**  
euro



**COCON**  
Pudding Mix  
480 g  
(1kg = 5,19€)

TopAktion

**2,49**  
euro



**Cheestrings**  
Original  
Käsestangen  
4 x 20 g  
(1kg = 24,88€)

TopAktion

**1,99**  
euro



Angebot KW 34/2025 gültig vom 18.08. bis 23.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market

immer Gut,  
immer Frisch



# Wochenangebot

Gültig von Mo., 18.08. bis Sa., 23.08.

**ZURÜCK AUS DEN FERIEEN?  
VOLLER VORRAT  
ZUM SPARPREIS!**

**HÜNKAR**  
geröstet  
Haselnüsse  
**800 g**  
(1kg=14,99€)

TopAktion

**11,99**  
euro



**TAMEK**  
Nektar Säfte  
vers. Sorten  
**1 lt**  
(1kg=0,99€)

TopAktion

**0,99**  
euro



**FIRE OF  
ISTANBUL**  
Gazoz  
**1,5 lt**  
(1lt = 0,99€)

TopAktion

**1,49**  
euro

zzgl. 0,25 cent  
Pfand pro Flasche!



**FIRE OF  
ISTANBUL**  
Gazoz  
**500 ml**  
(1lt = 1,58€)

TopAktion

**0,79**  
euro

zzgl. 0,25 cent  
Pfand pro Flasche!



Angebot KW 34/2025 gültig vom 18.08. bis 23.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**

immer Gut,  
immer Frisch



# Wochenangebot

Gültig von Mo., 18.08. bis Sa., 23.08.

**ZURÜCK AUS DEN FERIEEN?  
VOLLER VORRAT  
ZUM SPARPREIS!**

**OMO**  
Waschpulver  
Tropical 100 WL  
Lavender 100 WL  
Apple 100 WL  
**5 kg**  
(1kg=1,90€)

**TopAktion**

**9,49**  
euro



**Sleepy Easy Clean**  
Oberflächen  
Reinigungstücher  
vers. Sorten  
**100'er Tücher**

**TopAktion**

**2,99**  
euro



**OMO**  
Waschpulver  
xxxl  
85 WL  
**5,1 kg**  
(1kg=1,86€)

**TopAktion**

**9,49**  
euro



Angebot KW 34/2025 gültig vom 18.08. bis 23.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**